

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างห้องน้ำ บ้านฮ่องแฮหลวง ม. 4 ต.ห้วยไคร้ อ.แม่สาย จ.เชียงราย

แบบ ปร.4 แผ่นที่

ขนาด กว้าง 2.00 ม. ยาว 3.00 ม. สูง 2.50 ม. พื้นที่ใช้สอย 6.00 ตร.ม. ตามแบบที่อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านฮ่องแฮหลวง ม. 4 ต.ห้วยไคร้ อ.แม่สาย จ.เชียงราย

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้ ต.ห้วยไคร้ อ.แม่สาย จ.เชียงราย

ประมาณราคาโดย เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.	งานดินขุด-ดินถม							0.00	
	1.1 ดินขุด	2.05	ลบ.ม.		0.00	125.00	256.25	256.25	
	1.2 ทราयरองพื้น	2.00	ลบ.ม.	200.00	400.00	91.00	182.00	582.00	
2.	งานคอนกรีตโครงสร้าง				0.00		0.00	0.00	
	2.1 คอนกรีตหยาบ	0.13	ลบ.ม.	1,607.48	205.76	306.00	39.17	244.93	
	2.2 คอนกรีตกำลัง 240 ksc	5.40	ลบ.ม.	1,700.93	9,185.02	306.00	1,652.40	10,837.42	
3.	งานเหล็กโครงสร้าง				0.00		0.00	0.00	
	3.1 เหล็ก rb 6 mm. sr 24	19.00	เส้น	54.67	1,038.73	6.23	118.37	1,157.10	
	3.2 เหล็ก db 12 mm. sd 30	17.00	เส้น	204.73	3,480.41	30.20	513.40	3,993.81	
	3.3 ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	6.00	กก.	39.72	238.32		0.00	238.32	
	3.4 ตะแกรงเหล็กสำเร็จ 4 มม. # 0.20x0.20 ม.	20.00	ตร.ม.	34.00	680.00	5.00	100.00	780.00	
4	งานไม้แบบ	25.44	ตร.ม.		0.00	133.00	3,383.52	3,383.52	
	4.1 ไม้แบบ	20.35	ลบ.ฟ.	400.00	8,140.00		0.00	8,140.00	
	4.2 ไม้คร่ำ	6.10	ลบ.ฟ.	400.00	2,440.00		0.00	2,440.00	
	4.3 ตะปูคละขนาด	3.30	กก.	35.05	115.67		0.00	115.67	
	รวมยอดยกไป				25,923.90		6,245.11	32,169.01	

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างห้องน้ำ บ้านฮ่องแฮ่หลวง ม. 4 ต.ห้วยไคร้ อ.แม่สาย จ.เชียงราย

แบบ ปร.4 แผ่นที่

ขนาด กว้าง 2.00 ม. ยาว 3.00 ม. สูง 2.50 ม. พื้นที่ใช้สอย 6.00 ตร.ม. ตามแบบที่อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านฮ่องแฮ่หลวง ม. 4 ต.ห้วยไคร้ อ.แม่สาย จ.เชียงราย

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้ ต.ห้วยไคร้ อ.แม่สาย จ.เชียงราย

ประมาณราคาโดย เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				25,923.90		6,245.11	32,169.01	
5.	งานผนัง				0.00		0.00	0.00	
	5.1 บล็อกคอนกรีต 0.7x0.20x0.40 ม.	360.00	ก้อน	4.67	1,681.20		0.00	1,681.20	
	5.2 ปูนซีเมนต์ผสม มอก 80	16.00	ถุง	126.17	2,018.72		0.00	2,018.72	
	5.3 ทราบดีด	1.00	ลบ.ม.	313.80	313.80		0.00	313.80	
	5.4 ทราบดีด	2.00	ลบ.ม.	400.25	800.50		0.00	800.50	
	5.5 กระเบื้องเซรามิก ขนาด 8"x10"		ตร.ม.	200.00	0.00	138.00	0.00	0.00	
	5.6 ค่าแรงก่อผนัง	27.48	ตร.ม.		0.00	55.00	1,511.40	1,511.40	
	5.7 ค่าแรงฉาบปูนผนัง	57.00	ตร.ม.		0.00	82.00	4,674.00	4,674.00	
					0.00		0.00	0.00	
6.	งานพื้น				0.00		0.00	0.00	
	6.1 กระเบื้องเซรามิก ขนาด 8"x8"	6.00	ตร.ม.	200.00	1,200.00	125.00	750.00	1,950.00	
	รวมยอดยกไป				31,938.12		13,180.51	45,118.63	

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างห้องน้ำ บ้านฮ่องแฮ่หลวง ม. 4 ต.ห้วยไคร้ อ.แม่สาย จ.เชียงราย

แบบ ปร.4 แผ่นที่

ขนาด กว้าง 2.00 ม. ยาว 3.00 ม. สูง 2.50 ม. พื้นที่ใช้สอย 6.00 ตร.ม. ตามแบบที่อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านฮ่องแฮ่หลวง ม. 4 ต.ห้วยไคร้ อ.แม่สาย จ.เชียงราย

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้ ต.ห้วยไคร้ อ.แม่สาย จ.เชียงราย

ประมาณราคาโดย เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				31,938.12		13,180.51	45,118.63	
7.	งานหลังคา	20.00	ตร.ม.		0.00	102.00	2,040.00	2,040.00	
	7.1 เหล็ก c 100*50*20*หนา 2.3 มม.	6.00	ท่อน	678.25	4,069.50		0.00	4,069.50	
	7.2 เหล็ก c 75*45*15*หนา 2.3 มม.	5.00	ท่อน	582.24	2,911.20		0.00	2,911.20	
	7.3. กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 1.20x0.50 ม. หนา 5 มม.	48.00	แผ่น	50.47	2,422.56	11.01	528.48	2,951.04	
	7.4 ครอบกระเบื้องแบบปรับมุม	12.00	ชุด	80.00	960.00		0.00	960.00	
	7.5 ขอยึดกระเบื้อง	96.00	ตัว	5.00	480.00		0.00	480.00	
	7.6 สกนุยึดกระเบื้อง 4"	24.00	ตัว	5.00	120.00		0.00	120.00	
	7.7 ไม้ฝาสำเร็จ ขนาด หนา 8 มม. กว้าง 0.20 ม.	18.11	ม.	150.00	2,716.50	69.00	1,249.59	3,966.09	
					0.00		0.00	0.00	
	7.7 ไม้ปิดนกสำเร็จ หนา 8 มม. กว้าง 0.15 ม.	18.11	ม.	200.00	3,622.00		0.00	3,622.00	
					0.00		0.00	0.00	
	7.8 ลวดเชื่อม	1.00	กล่อง	135.00	135.00		0.00	135.00	
	7.9 ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2"x3" ยาว 3.00 ม.	3.00	ท่อน	135.00	405.00		0.00	405.00	
	รวมยอดยกไป				49,779.88		16,998.58	66,778.46	

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างห้องน้ำ บ้านฮ่องแฮ่หลวง ม. 4 ต.ห้วยไคร้ อ.แม่สาย จ.เชียงราย

แบบ ปร.4 แผ่นที่

ขนาด กว้าง 2.00 ม. ยาว 3.00 ม. สูง 2.50 ม. พื้นที่ใช้สอย 6.00 ตร.ม. ตามแบบที่อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านฮ่องแฮ่หลวง ม. 4 ต.ห้วยไคร้ อ.แม่สาย จ.เชียงราย

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้ ต.ห้วยไคร้ อ.แม่สาย จ.เชียงราย

ประมาณราคาโดย เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				49,779.88		16,998.58	66,778.46	
8.	งานไฟฟ้า				0.00		0.00	0.00	
	8.1 หลอดฟลูออเรสเซนต์ 18 w.	2.00	ชุด	250.00	500.00	135.00	270.00	770.00	
	8.2 ลูกปรีก	2.00	ตัว	25.00	50.00	80.00	160.00	210.00	
	8.3 ลูกสวิตช์	2.00	ตัว	25.00	50.00	80.00	160.00	210.00	
	8.4 หน้ากาก 2 ช่อง + ก่อง	2.00	ชุด	35.00	70.00	80.00	160.00	230.00	
	8.5 สายไฟฟ้า VHF 2*1.5	20.00	ม.	14.40	288.00	7.00	140.00	428.00	
	8.6 สายไฟฟ้า VHF 2*2.5	50.00	ม.	23.31	1,165.50	7.00	350.00	1,515.50	
	8.7 ท่อ pvc. 4 หุน	1.00	ท่อน	39.25	39.25		0.00	39.25	
					0.00		0.00	0.00	
9.	งานสี	60.00	ตร.ม.		0.00	30.00	1,800.00	1,800.00	
	9.1 สีน้ำพลาสติกภายนอก-ภายใน	3.00	แกลลอน	560.75	1,682.25		0.00	1,682.25	
	9.2 สีกันสนิม สีเทา	2.00	แกลลอน	481.31	962.62	500.00	1,000.00	1,962.62	
	9.3 น้ำมันสน	2.00	ปีป		0.00		0.00	0.00	
	9.4 สีรองพื้นปูนใหม่	2.00	แกลลอน	390.19	780.38		0.00	780.38	
	รวมยอดยกไป				55,367.88		21,038.58	76,406.46	

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างห้องน้ำ บ้านฮ่องแฮ่หลวง ม. 4 ต.ห้วยไคร้ อ.แม่สาย จ.เชียงราย

แบบ ปร.4 แผ่นที่

ขนาด กว้าง 2.00 ม. ยาว 3.00 ม. สูง 2.50 ม. พื้นที่ใช้สอย 6.00 ตร.ม. ตามแบบที่อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านฮ่องแฮ่หลวง ม. 4 ต.ห้วยไคร้ อ.แม่สาย จ.เชียงราย

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้ ต.ห้วยไคร้ อ.แม่สาย จ.เชียงราย

ประมาณราคาโดย เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				55,367.88		21,038.58	76,406.46	
10.	งานร่องระบายน้ำ + งานทางเดิน คสล.				0.00		0.00	0.00	
	10.1 คอนกรีต 240 ksc.	1.40	ลบ.ม.	1,700.93	2,381.30	306.00	428.40	2,809.70	
	10.2 บล็อกคอนกรีต 0.7x0.20x0.40 ม.	90.00	ก้อน	4.67	420.30		0.00	420.30	
	10.3 ปูนซีเมนต์ผสม มอก 80	6.00	ถุง	126.17	757.02		0.00	757.02	
	10.4 ทราดยาบ	0.50	ลบ.ม.	313.80	156.90		0.00	156.90	
	10.5 ทรายละเอียด	0.50	ลบ.ม.	400.25	200.13		0.00	200.13	
	5.6 ค่าแรงก่อผนัง	7.20	ตร.ม.		0.00	55.00	396.00	396.00	
	5.7 ค่าแรงฉาบปูนผนัง	10.00	ตร.ม.		0.00	82.00	820.00	820.00	
11.	งานสุขภัณฑ์+ระบบท่อ				0.00		0.00	0.00	
	11.1 โถส้วมแบบนั่งยอง	2.00	ชุด	700.93	1,401.86	105.00	210.00	1,611.86	
	11.2 อ่างล้างหน้า	2.00	ชุด	691.59	1,383.18	298.00	596.00	1,979.18	
	11.3 กระจกเงา+ชั้นวางของ	2.00	ชุด	450.00	900.00	140.00	280.00	1,180.00	
	11.4 สายฉีดชำระ	2.00	ชุด	150.00	300.00	35.00	70.00	370.00	
	11.5 รวบน้ำวนผ้า	2.00	ชุด	250.00	500.00	70.00	140.00	640.00	
	รวมยอดยกไป				63,768.57		23,978.98	87,747.55	

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างห้องน้ำ บ้านฮ่องแฮ่หลวง ม. 4 ต.ห้วยไคร้ อ.แม่สาย จ.เชียงราย

แบบ ปร.4 แผ่นที่

ขนาด กว้าง 2.00 ม. ยาว 3.00 ม. สูง 2.50 ม. พื้นที่ใช้สอย 6.00 ตร.ม. ตามแบบที่อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านฮ่องแฮ่หลวง ม. 4 ต.ห้วยไคร้ อ.แม่สาย จ.เชียงราย

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้ ต.ห้วยไคร้ อ.แม่สาย จ.เชียงราย

ประมาณราคาโดย เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				63,768.57		23,978.98	87,747.55	
	11.6 ท่อ pvc. ขนาด 4 Һุน ชั้น 8.5	5.00	ท่อน	39.25	196.25	40.00	200.00	396.25	
	11.7 ท่อ pvc. 4" ชั้น 8.5	1.00	ท่อน	598.13	598.13	40.00	40.00	638.13	
	11.8 บ่อเกรอะ-บ่อซึม	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	1,500.00	1,500.00	3,500.00	
	11.9 ก๊อกรน้ำ 4 Һุน	2.00	ตัว	90.66	181.32	28.00	56.00	237.32	
	11.10 Һายาประสานท่อ 250 กรัม	1.00	กระป๋อง	115.59	115.59		0.00	115.59	
	11.11 ถังน้ำหินขัด	2.00	ถัง	350.00	700.00		0.00	700.00	
					0.00		0.00	0.00	
12.	งานประตุ				0.00		0.00	0.00	
	12.1 ประตุ pvc ขนาด 0.70x1.80 ม.	2.00	ชุด	850.00	1,700.00	75.00	150.00	1,850.00	
	12.2 วงกบไม้เนื้อแข็ง 2"x4" ขนาด 0.70x1.80 ม.	2.00	ชุด	750.00	1,500.00	56.70	113.40	1,613.40	
					0.00		0.00	0.00	
					0.00		0.00	0.00	
					0.00		0.00	0.00	
					0.00		0.00	0.00	
	รวมยอดยกไป				70,759.86		26,038.38	96,798.24	

